
 
 
 
Esiopetuksen järjestämispaikat 2024-2025 
 
Sivistyslautakunta 19.03.2024 § 26    
227/12.00.00.02/2024    
 
Päätösehdotus 1. Esiopetusta järjestetään lukuvuonna 2024-2025 Kuhaniemen, Satavuon ja 

Vehniän kouluilla.  
 
2. Esiopetusryhmä lukuvuonna 2024-2025 muodostetaan seuraaviin 
varhaiskasvatuksen yksiköihin: Hulina, Jokiniemen päiväkoti, Kirkonkylän 
päiväkoti, Laukaan Aurinko, Laulupuu, Leppäveden päiväkoti, Lievestuoreen 
päiväkoti, Vihtavuoren päiväkoti, Näätämäen päiväkoti, Sävelmaa, Viilinki sekä 
Elämyspäiväkoti Kuusenkärkkäät.  

 
Päätös Sivistysjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Selostus Laukaan kunnassa perusopetuslain mukaista esiopetusta järjestetään sekä 

koulujen että päiväkotien yhteydessä. Esiopetuksen lisäksi päiväkotien 
yhteydessä järjestetään esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta 
varhaiskasvatuslain mukaisin perustein.  
  
Esiopetuspaikat muodostetaan ilmoittautumisten perusteella 
edellyttäen, että esiopetusryhmään tulee vähintään seitsemän (7) 
lasta. Lasten vanhempien toiveita ja esiopetuspaikkoja sovitellaan 
siten, että sopivat esiopetusryhmät saadaan muodostettua sekä kouluihin, 
että päiväkoteihin. Varhaiskasvatuksessa ryhmän maksimikoko on 21 lasta, 
mikäli lapsella on esiopetuksen lisäksi varhaiskasvatuksen tarvetta. 
  
Esiopetuksen oppilailla on oikeus maksuttomaan koulukuljetukseen 
samoin edellytyksin kuin luokkien 1-2 oppilailla. 
  
Sivistyslautakunnan 12.10.2021 (105 §) tekemän päätöksen mukaan, jos 
esiopetuksessa olevan lapsen kuljetuskriteerit täyttyvät, lapsella on oikeus 
maksuttomaan kuljetukseen, kun hän on päivän aikana pelkässä 
esiopetuksessa. Kuljetukset pyritään järjestämään peruskoulun oppilaiden 
kuljetuksien yhteydessä. 
  
Tapauksissa joissa esikoululainen päivän aikana osallistuu myös varhaiskasva-
tukseen, lapsi on oikeutettu kuljetuskriteereiden mukaisesti riittävään 
avustukseen. Kuljetusta ei tällöin järjestetä, vaan huoltajat huolehtivat 
esikoululaisen kuljettamisesta varhaiskasvatukseen ja sieltä takaisin kotiin. 
Kuljetusavustus määräytyy joukkoliikennetaksan mukaisesti. 
  
Jos huoltaja haluaa lapsensa muuhun kuin tälle osoitettuun esiopetuspaik-
kaan, oppilaaksi ottamisen edellytykseksi asetetaan, että huoltaja vastaa itse 
oppilaan kuljettamisesta tai saattamisesta aiheutuneista kustannuksista. 
  
Esiopetuksen lukuvuoden 2024-2025 suunnittelussa on tehty yhteistyötä 
varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen välillä. Lukuvuodelle 2024-2025 



esiopetukseen on ilmoittautunut yhteensä 225 lasta. Koulujen 
esiopetusryhmiin ilmoittautuneiden määrä on viime vuosina vähentynyt ja 
hakijoiden tarve on painottunut esiopetusta täydentävään 
varhaiskasvatukseen.  
 
Esiopetukseen sijoittumista on tarkasteltu alueellisena yhteistyönä 
huomioiden hakijoiden varhaiskasvatuksen tarpeet ja ryhmäkoot. Myös 
tulevina vuosina lapsimäärän kehitystä ja palvelujen tarvetta on tarpeen 
seurata siten, että ryhmät suunnitellaan alueellisina kokonaisuuksina. 
Tarvittaessa ryhmiä muokataan alueellisena yhteistyönä. Keväällä 2024 
tehdyn tarkastelun pohjalta on päädytty seuraavaan: 

 
Äijälän päiväkotiin on alle seitsemän ilmoittautujaa, jolloin Äijälän päiväkotiin 
ilmoittautuneiden esiopetus järjestetään Kirkonkylän alueen 
esiopetusyksikössä.  
  
Leppäveden sekä Vihtavuoren koulujen ryhmiin on alle seitsemän 
ilmoittautunutta. Leppäveden koulun ryhmään ilmoittautuneiden esiopetus 
järjestetään Leppäveden alueen varhaiskasvatuksen esiopetusryhmässä sekä 
Vihtavuoren koulun ryhmään ilmoittautuneiden esiopetus Vihtavuoren 
päiväkodin esiopetusryhmässä. 
 
Varhaiskasvatuksen ryhmien osalta esiopetusta järjestetään samojen 
päiväkotien yhteydessä kuin lukuvuonna 2023-2024.  
  

 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 

 
Valmistelija Valmistelija: varhaiskasvatuksen johtaja Maria Kankkio, p. 040 504 2139, 

sivistysjohtaja Jussi Silpola 0400-250743.  
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